
RESULTATS INDIVIDUELS PARATIR PISTOLET 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 CHARBONNET THIERRY CS INI PARIS 63 58 73 73 76 85 428
2 SABATIE -GARAT BERTRAND CS INI PARIS 54 60 65 62 73 63 377

RESULTATS INDIVIDUELS PARATIR CARABINE 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 LESPARRE RUDY CS INI PARIS 105,3 103,9 103,4 104,2 104,5 102,6 623,9
2 BONNAIRE ALEXANDRE CSAM TOULON 99,2 101,2 101,2 100,6 100,8 101,8 604,8
3 DUBOSCQ LAURENT CSAM BREST 101,2 98,5 98,4 97,7 95,6 96,7 588,1
4 CAZEAU ANDRE CS INI PARIS 90 91,7 93,1 92,6 87,5 85,3 540,2

RESULTATS INDIVIDUELS GENERAL PISTOLET 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 BENAICHA YANIS CSG RENNES 96 88 93 94 93 91 555
2 BRUN CHARLES CSAD CHÂTELLERAULT 92 92 93 92 87 92 548
3 JABBOUR RAFAEL CSAM BREST 94 87 89 88 93 95 546
4 PLANTIER PAUL ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 91 92 88 92 90 93 546
5 VERDY PASCAL CSA BA 120 CAZAUX 94 89 90 85 91 94 543
6 DANET PASCAL CSG RENNES 88 90 89 86 91 96 540
7 GHERARDINI STEPHANIE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 88 91 91 92 89 89 540
8 CADIC SARRA CSAM BREST 89 91 90 88 91 90 539
9 RIBEIRO La. LAURENCE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 91 82 94 94 89 89 539

10 LANGRY SAMUEL CSAD CHÂTELLERAULT 90 88 91 90 87 90 536
11 FARDEL OLIVIER CSAM TOULON 88 87 93 84 88 93 533
12 UJIC P. PREDRAG ASAM CHERBOURG 87 90 85 89 92 89 532
13 SERGENT F. FREDERIC CSAM BREST 89 92 88 85 88 86 528
14 MICHAUD TOMAS CSG RENNES 88 93 86 86 86 86 525
15 GUIBORAT CLAIRE CSA 511ÈME RT AUXONNE 87 86 91 86 86 86 522
16 QUERARD MARION ASAL LORIENT 88 85 85 87 81 95 521
17 TOUILLET ALIX CSAD CHÂTELLERAULT 83 86 90 85 91 86 521
18 DELZENNE C. CLARA ASOR NANTES 84 88 85 88 83 88 516
19 VASSA L. LIONEL CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 80 85 86 85 85 90 511
20 BLANCHOUD PATRICK CSAM TOULON 88 83 84 94 86 75 510
21 UJIC M. MARIJA ASAM CHERBOURG 84 88 81 81 84 90 508
22 CASTERES STEPHANIE CSAD CHÂTELLERAULT 81 88 79 82 85 87 502
23 AUGUSTINE OCEANE CSG RENNES 83 82 81 80 87 88 501
24 AUSSIBAL JULIEN CELAR SPORTS RENNES 75 79 87 86 83 87 497
25 MESSMER OLIVIER CELAR SPORTS RENNES 79 84 79 76 85 93 496
26 AGNOLA SEBASTIEN ASAL LORIENT 85 80 85 87 77 81 495
27 MOUREAUX STEPHANE ASAL LORIENT 87 76 79 90 74 87 493
28 DELZENNE S. STÉPHANE ASOR NANTES 82 80 84 79 83 84 492
29 STREBE ERNEST CSAM TOULON 86 77 78 82 75 91 489
30 BOGATY ANNE-CLAIRE CSAM TOULON 74 88 83 81 72 82 480
31 CORRE ARMELLE ASAL LORIENT 80 71 78 84 77 79 469
32 SERGENT C. CLAUDE CSAM BREST 87 85 73 76 69 79 469
33 MARTY JEAN BAPTISTE CELAR SPORTS RENNES 70 75 69 81 77 85 457
34 RIBEIRO Lu. LUIS CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 84 75 74 72 67 85 457
35 TROUVE SEBASTIEN CELAR SPORTS RENNES 60 64 70 72 78 77 421

RESULTATS INDIVIDUELS JEUNES PISTOLET 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 BENAICHA YANIS CSG RENNES 96 88 93 94 93 91 555
2 MICHAUD TOMAS CSG RENNES 88 93 86 86 86 86 525
3 UJIC M. MARIJA ASAM CHERBOURG 84 88 81 81 84 90 508
4 AUGUSTINE OCEANE CSG RENNES 83 82 81 80 87 88 501
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RESULTATS INDIVIDUELS DAMES PISTOLET 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 GHERARDINI STEPHANIE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 88 91 91 92 89 89 540
2 CADIC SARRA CSAM BREST 89 91 90 88 91 90 539
3 RIBEIRO La. LAURENCE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 91 82 94 94 89 89 539
4 GUIBORAT CLAIRE CSA 511ÈME RT AUXONNE 87 86 91 86 86 86 522
5 QUERARD MARION ASAL LORIENT 88 85 85 87 81 95 521
6 DELZENNE C. CLARA ASOR NANTES 84 88 85 88 83 88 516
7 CASTERES STEPHANIE CSAD CHÂTELLERAULT 81 88 79 82 85 87 502
8 AUGUSTINE OCEANE CSG RENNES 83 82 81 80 87 88 501
9 BOGATY ANNE-CLAIRE CSAM TOULON 74 88 83 81 72 82 480

10 CORRE ARMELLE ASAL LORIENT 80 71 78 84 77 79 469

RESULTATS INDIVIDUELS HOMMES PISTOLET 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 BENAICHA YANIS CSG RENNES 96 88 93 94 93 91 555
2 BRUN CHARLES CSAD CHÂTELLERAULT 92 92 93 92 87 92 548
3 JABBOUR RAFAEL CSAM BREST 94 87 89 88 93 95 546
4 PLANTIER PAUL ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 91 92 88 92 90 93 546
5 VERDY PASCAL CSA BA 120 CAZAUX 94 89 90 85 91 94 543
6 DANET PASCAL CSG RENNES 88 90 89 86 91 96 540
7 LANGRY SAMUEL CSAD CHÂTELLERAULT 90 88 91 90 87 90 536
8 FARDEL OLIVIER CSAM TOULON 88 87 93 84 88 93 533
9 UJIC P. PREDRAG ASAM CHERBOURG 87 90 85 89 92 89 532

10 SERGENT F. FREDERIC CSAM BREST 89 92 88 85 88 86 528
11 MICHAUD TOMAS CSG RENNES 88 93 86 86 86 86 525
12 TOUILLET ALIX CSAD CHÂTELLERAULT 83 86 90 85 91 86 521
13 VASSA L. LIONEL CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 80 85 86 85 85 90 511
14 BLANCHOUD PATRICK CSAM TOULON 88 83 84 94 86 75 510
15 AUSSIBAL JULIEN CELAR SPORTS RENNES 75 79 87 86 83 87 497
16 MESSMER OLIVIER CELAR SPORTS RENNES 79 84 79 76 85 93 496
17 AGNOLA SEBASTIEN ASAL LORIENT 85 80 85 87 77 81 495
18 MOUREAUX STEPHANE ASAL LORIENT 87 76 79 90 74 87 493
19 DELZENNE S. STÉPHANE ASOR NANTES 82 80 84 79 83 84 492
20 STREBE ERNEST CSAM TOULON 86 77 78 82 75 91 489
21 SERGENT C. CLAUDE CSAM BREST 87 85 73 76 69 79 469
22 MARTY JEAN BAPTISTE CELAR SPORTS RENNES 70 75 69 81 77 85 457
23 RIBEIRO Lu. LUIS CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 84 75 74 72 67 85 457
24 TROUVE SEBASTIEN CELAR SPORTS RENNES 60 64 70 72 78 77 421

RESULTATS INDIVIDUELS GENERAL PISTOLET 25m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 GHERARDINI STEPHANIE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 91 94 92 90 92 96 555
2 BRUN CHARLES CSAD CHÂTELLERAULT 95 89 93 94 94 90 555
3 BENAICHA YANIS CSG RENNES 93 89 92 90 95 94 553
4 PLANTIER PAUL ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 86 96 93 89 95 94 553
5 VERDY PASCAL CSA BA 120 CAZAUX 93 97 93 85 97 87 552
6 DANET PASCAL CSG RENNES 92 92 91 94 93 88 550
7 MICHAUD TOMAS CSG RENNES 89 91 94 87 95 92 548
8 RIBEIRO La. LAURENCE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 89 88 95 86 97 91 546
9 JABBOUR RAFAEL CSAM BREST 88 96 90 93 90 85 542

10 QUERARD MARION ASAL LORIENT 92 92 88 88 82 90 532
11 TOUILLET ALIX CSAD CHÂTELLERAULT 90 89 88 79 85 94 525
12 SERGENT F. FREDERIC CSAM BREST 84 81 84 87 93 88 517
13 GUIBORAT CLAIRE CSA 511ÈME RT AUXONNE 84 88 89 82 91 82 516
14 CHAUVELOT JEREMIE CSA 511ÈME RT AUXONNE 81 82 88 82 87 89 509
15 MOUREAUX STEPHANE ASAL LORIENT 79 85 68 86 78 87 483
16 SERGENT C. CLAUDE CSAM BREST 82 73 65 84 82 84 470
17 CADIC SARRA CSAM BREST 82 79 79 79 74 73 466
18 TROUVE SEBASTIEN CELAR SPORTS RENNES 71 80 68 72 59 76 426
19 FARDEL OLIVIER CSAM TOULON 70 85 87 73 63 48 426
20 CORRE ARMELLE ASAL LORIENT 57 77 75 51 49 56 365
21 AUGUSTINE OCEANE CSG RENNES 82 77 72 45 24 56 356

RESULTATS INDIVIDUELS JEUNES PISTOLET 25m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 BENAICHA YANIS CSG RENNES 93 89 92 90 95 94 553
2 MICHAUD TOMAS CSG RENNES 89 91 94 87 95 92 548
3 AUGUSTINE OCEANE CSG RENNES 82 77 72 45 24 56 356

RESULTATS INDIVIDUELS DAMES PISTOLET 25m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 GHERARDINI STEPHANIE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 91 94 92 90 92 96 555
2 RIBEIRO La. LAURENCE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 89 88 95 86 97 91 546
3 QUERARD MARION ASAL LORIENT 92 92 88 88 82 90 532
4 GUIBORAT CLAIRE CSA 511ÈME RT AUXONNE 84 88 89 82 91 82 516
5 CADIC SARRA CSAM BREST 82 79 79 79 74 73 466
6 CORRE ARMELLE ASAL LORIENT 57 77 75 51 49 56 365



RESULTATS INDIVIDUELS HOMMES PISTOLET 25m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 BRUN CHARLES CSAD CHÂTELLERAULT 95 89 93 94 94 90 555
2 BENAICHA YANIS CSG RENNES 93 89 92 90 95 94 553
3 PLANTIER PAUL ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 86 96 93 89 95 94 553
4 VERDY PASCAL CSA BA 120 CAZAUX 93 97 93 85 97 87 552
5 DANET PASCAL CSG RENNES 92 92 91 94 93 88 550
6 MICHAUD TOMAS CSG RENNES 89 91 94 87 95 92 548
7 JABBOUR RAFAEL CSAM BREST 88 96 90 93 90 85 542
8 TOUILLET ALIX CSAD CHÂTELLERAULT 90 89 88 79 85 94 525
9 SERGENT F. FREDERIC CSAM BREST 84 81 84 87 93 88 517

10 CHAUVELOT JEREMIE CSA 511ÈME RT AUXONNE 81 82 88 82 87 89 509
11 MOUREAUX STEPHANE ASAL LORIENT 79 85 68 86 78 87 483
12 SERGENT C. CLAUDE CSAM BREST 82 73 65 84 82 84 470
13 TROUVE SEBASTIEN CELAR SPORTS RENNES 71 80 68 72 59 76 426
14 FARDEL OLIVIER CSAM TOULON 70 85 87 73 63 48 426

RESULTATS INDIVIDUELS GENERAL CARABINE 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 KERIVEL LENOIR KARINE CSAM TOULON 103,4 102,9 98,7 99,9 101,4 102,6 608,9
2 LOUBIERE CHIRON LAURICK CRENSOA SAINT-MAIXENT L’ÉCOLE 101,6 101,1 101,8 99,5 100,8 101,5 606,3
3 UJIC P. PREDRAG ASAM CHERBOURG 99,6 95,2 99,5 98,9 99,1 98,1 590,4
4 FRANGI STEFANETTI CLÉMENT CSG RENNES 97,7 96,2 99,3 98,9 98 98,1 588,2
5 YANG ERIC CSL CHIMÈRE BAYONNE 98,1 100,3 98,6 95,6 98,9 94,4 585,9
6 GEROME VALERIE CSA BA 120 CAZAUX 93,7 99,1 98,7 98,3 97,3 97,1 584,2
7 VISHA EMMA CSG RENNES 99,9 93,5 98,7 95,5 95,6 98,4 581,6
8 LETURGEZ MAIWEN ASAL LORIENT 97,9 94,7 99 96,8 97,6 94,2 580,2
9 BARBE Gwend. GWENDOLINE CSG RENNES 93,4 94,2 96,7 98 98,2 97,7 578,2

10 BARBE Gwenn. GWENNAËLLE CSG RENNES 91,5 99,8 94,6 94,3 97,9 96,7 574,8
11 COIC CHRISTELLE CELAR SPORTS RENNES 97,8 97,7 97,9 93,7 88,4 96,6 572,1
12 GERACI L. LOLA ASAL LORIENT 97,6 97,3 96,7 95,2 94,1 91 571,9
13 DEMOUGIN EWEN CELAR SPORTS RENNES 93,5 97,9 98,3 92,8 94,3 94,6 571,4
14 FEREY MAEVA ASAM CHERBOURG 98,7 91,2 93,4 95,9 97,3 94,6 571,1
15 SAVATIER DUPRE F. FABIEN CSAD CHÂTELLERAULT 87,7 90 95,5 95,1 92,6 93 553,9
16 LIMON ALEXANDRA ASAM CHERBOURG 87,1 95,8 92,8 89,8 89,8 88 543,3
17 GUEDON JEAN-LUC ASOR NANTES 91,3 86 89 95 84,3 91,4 537
18 GERACI F. FREDERIC ASAL LORIENT 74,3 87,9 80,7 88,2 89 98,2 518,3
19 GAILLARD ANTOINE CELAR SPORTS RENNES 89,3 81,6 77,1 88,6 85,8 92,8 515,2
20 DECOUSSER HERVE CSAM TOULON 77,2 79,2 79,3 88,8 94,3 86,6 505,4
21 VASSA J. JOCELYNE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 87,5 84,1 81,4 81 78,3 77,3 489,6
22 LE BLIGUET PATRICK CSAM BREST 75,9 82,9 83 74,4 79,5 88 483,7
23 MESSMER OLIVIER CELAR SPORTS RENNES 75,9 78,7 71,3 75,9 84,9 88,5 475,2
24 PETIT SEVERINE CELAR SPORTS RENNES 64,2 52,5 46,7 41,9 56,5 55,2 317

RESULTATS INDIVIDUELS JEUNES CARABINE 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 LOUBIERE CHIRON LAURICK CRENSOA SAINT-MAIXENT L’ÉCOLE 101,6 101,1 101,8 99,5 100,8 101,5 606,3
2 FRANGI STEFANETTI CLÉMENT CSG RENNES 97,7 96,2 99,3 98,9 98 98,1 588,2
3 LETURGEZ MAIWEN ASAL LORIENT 97,9 94,7 99 96,8 97,6 94,2 580,2
4 GERACI L. LOLA ASAL LORIENT 97,6 97,3 96,7 95,2 94,1 91 571,9
5 FEREY MAEVA ASAM CHERBOURG 98,7 91,2 93,4 95,9 97,3 94,6 571,1

RESULTATS INDIVIDUELS DAMES CARABINE 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 KERIVEL LENOIR KARINE CSAM TOULON 103,4 102,9 98,7 99,9 101,4 102,6 608,9
2 GEROME VALERIE CSA BA 120 CAZAUX 93,7 99,1 98,7 98,3 97,3 97,1 584,2
3 VISHA EMMA CSG RENNES 99,9 93,5 98,7 95,5 95,6 98,4 581,6
4 BARBE Gwend. GWENDOLINE CSG RENNES 93,4 94,2 96,7 98 98,2 97,7 578,2
5 BARBE Gwenn. GWENNAËLLE CSG RENNES 91,5 99,8 94,6 94,3 97,9 96,7 574,8
6 COIC CHRISTELLE CELAR SPORTS RENNES 97,8 97,7 97,9 93,7 88,4 96,6 572,1
7 LIMON ALEXANDRA ASAM CHERBOURG 87,1 95,8 92,8 89,8 89,8 88 543,3
8 VASSA J. JOCELYNE CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE 87,5 84,1 81,4 81 78,3 77,3 489,6
9 PETIT SEVERINE CELAR SPORTS RENNES 64,2 52,5 46,7 41,9 56,5 55,2 317

RESULTATS INDIVIDUELS HOMMES CARABINE 10m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 UJIC P. PREDRAG ASAM CHERBOURG 99,6 95,2 99,5 98,9 99,1 98,1 590,4
2 YANG ERIC CSL CHIMÈRE BAYONNE 98,1 100,3 98,6 95,6 98,9 94,4 585,9
3 DEMOUGIN EWEN CELAR SPORTS RENNES 93,5 97,9 98,3 92,8 94,3 94,6 571,4
4 SAVATIER DUPRE F. FABIEN CSAD CHÂTELLERAULT 87,7 90 95,5 95,1 92,6 93 553,9
5 GUEDON JEAN-LUC ASOR NANTES 91,3 86 89 95 84,3 91,4 537
6 GERACI F. FREDERIC ASAL LORIENT 74,3 87,9 80,7 88,2 89 98,2 518,3
7 GAILLARD ANTOINE CELAR SPORTS RENNES 89,3 81,6 77,1 88,6 85,8 92,8 515,2
8 DECOUSSER HERVE CSAM TOULON 77,2 79,2 79,3 88,8 94,3 86,6 505,4
9 LE BLIGUET PATRICK CSAM BREST 75,9 82,9 83 74,4 79,5 88 483,7

10 MESSMER OLIVIER CELAR SPORTS RENNES 75,9 78,7 71,3 75,9 84,9 88,5 475,2



RESULTATS INDIVIDUELS GENERAL CARABINE 50m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 LABORIE FREDERIC ASAM CHERBOURG 99,1 103,4 98,8 100,7 102,6 101,9 606,5
2 MINVIELLE JEAN MICHEL ASAC BA 118 MONT-de-MARSAN 102,9 99 100,7 99,9 102 101,4 605,9
3 GERACI F. FREDERIC ASAL LORIENT 100,7 102,3 100,1 100,8 100,7 100,1 604,7
4 MONTANYA L LAURENT ASOR NANTES 102,8 101,7 99,9 100,5 95,8 98,9 599,6
5 BARBE Gwenn. GWENNAËLLE CSG RENNES 100,2 99,2 95,4 101,2 100 102,6 598,6
6 GERACI L. LOLA ASAL LORIENT 99 97,4 98,8 102,8 100,9 99,6 598,5
7 YANG ERIC CSL CHIMÈRE BAYONNE 98,3 99,6 101,1 98 99,3 101,6 597,9
8 KERIVEL LENOIR KARINE CSAM TOULON 102,3 99,9 97,2 99,1 99,3 99,4 597,2
9 BARBE Gwend. GWENDOLINE CSG RENNES 100,9 99,6 97,4 98,4 97,5 98,7 592,5

10 LOUBIERE CHIRON LAURICK CRENSOA SAINT-MAIXENT L’ÉCOLE 97,2 98,1 98,7 99,2 97,6 100,6 591,4
11 FRANGI STEFANETTI CLÉMENT CSG RENNES 100,3 97,1 98,2 98,1 94,3 97,7 585,7
12 SAVATIER-DUPRE C. CHRISTIAN CSAD CHÂTELLERAULT 95,9 99,8 98,1 95,7 95,6 98,5 583,6
13 HEUBERT EMMANUEL ASAM CHERBOURG 98,2 97,3 95,4 98,1 96,7 97,9 583,6
14 EVEILLARD STÉPHANE ASOR NANTES 95,7 98,2 99,1 97,1 93,2 96,9 580,2
15 TRONCY JEAN-BAPTISTE CSA 511ÈME RT AUXONNE 96,5 96,2 98,8 98,8 96,2 92,7 579,2
16 CHAUVELOT JEREMIE CSA 511ÈME RT AUXONNE 97,7 96,8 97,3 92,5 97,3 96,5 578,1
17 AGNOLA SEBASTIEN ASAL LORIENT 91,6 98,2 100,8 97,1 93,9 96,2 577,8
18 SAVATIER DUPRE F. FABIEN CSAD CHÂTELLERAULT 91 92 98,1 96 97,4 97,9 572,4
19 VISHA EMMA CSG RENNES 88,7 90 93,6 97,6 101,8 96,9 568,6
20 COIC CHRISTELLE CELAR SPORTS RENNES 98,9 93,6 95,3 97,6 94,9 88,1 568,4
21 GUEDON JEAN-LUC ASOR NANTES 93 92,9 93,6 96,7 99 93,1 568,3
22 CIANCIA MICHEL ASAM CHERBOURG 96,2 97 91,7 96,7 94,4 88,2 564,2
23 LAMBERT DIDIER ASAM CHERBOURG 95,1 95,3 90,9 95,6 95,2 89,5 561,6
24 LE FLOCH BROCQUEVIEILLE NATHAN ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 97,1 94,4 88,8 97 91,5 91,6 560,4
25 HOREL ARMEL ASAL LORIENT 85,9 86,2 95,9 99,4 96,7 95,8 559,9
26 MONTANYA J. JULIEN ASOR NANTES 95,2 91,2 94,2 93 92,7 92,2 558,5
27 DELZENNE C. CLARA ASOR NANTES 99,6 91 88,2 88,4 90,9 92,2 550,3
28 FENEYROLS BAPTISTE ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 89,2 87,4 87,9 92,2 93,7 91,3 541,7
29 LOUVET YUKIO ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 82,2 84 91,7 92,6 94,2 85,9 530,6
30 LE BLIGUET PATRICK CSAM BREST 91,5 95 83,6 81,6 85,8 89,9 527,4
31 DENAIS LAURENCE ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 85,2 86,9 82,5 80,2 81,2 76,4 492,4

RESULTATS INDIVIDUELS JEUNES CARABINE 50m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 GERACI L. LOLA ASAL LORIENT 99 97,4 98,8 102,8 100,9 99,6 598,5
2 LOUBIERE CHIRON LAURICK CRENSOA SAINT-MAIXENT L’ÉCOLE 97,2 98,1 98,7 99,2 97,6 100,6 591,4
3 FRANGI STEFANETTI CLÉMENT CSG RENNES 100,3 97,1 98,2 98,1 94,3 97,7 585,7
4 LE FLOCH BROCQUEVIEILLE NATHAN ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 97,1 94,4 88,8 97 91,5 91,6 560,4
5 FENEYROLS BAPTISTE ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 89,2 87,4 87,9 92,2 93,7 91,3 541,7
6 LOUVET YUKIO ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 82,2 84 91,7 92,6 94,2 85,9 530,6

RESULTATS INDIVIDUELS DAMES CARABINE 50m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 BARBE Gwenn. GWENNAËLLE CSG RENNES 100,2 99,2 95,4 101,2 100 102,6 598,6
2 KERIVEL LENOIR KARINE CSAM TOULON 102,3 99,9 97,2 99,1 99,3 99,4 597,2
3 BARBE Gwend. GWENDOLINE CSG RENNES 100,9 99,6 97,4 98,4 97,5 98,7 592,5
4 VISHA EMMA CSG RENNES 88,7 90 93,6 97,6 101,8 96,9 568,6
5 COIC CHRISTELLE CELAR SPORTS RENNES 98,9 93,6 95,3 97,6 94,9 88,1 568,4
6 DELZENNE C. CLARA ASOR NANTES 99,6 91 88,2 88,4 90,9 92,2 550,3
7 DENAIS LAURENCE ASA ST CYR COËTQUIDAN GUER 85,2 86,9 82,5 80,2 81,2 76,4 492,4

RESULTATS INDIVIDUELS HOMMES CARABINE 50m

NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 TOTAL
1 LABORIE FREDERIC ASAM CHERBOURG 99,1 103,4 98,8 100,7 102,6 101,9 606,5
2 MINVIELLE JEAN MICHEL ASAC BA 118 MONT-de-MARSAN 102,9 99 100,7 99,9 102 101,4 605,9
3 GERACI F. FREDERIC ASAL LORIENT 100,7 102,3 100,1 100,8 100,7 100,1 604,7
4 MONTANYA L LAURENT ASOR NANTES 102,8 101,7 99,9 100,5 95,8 98,9 599,6
5 YANG ERIC CSL CHIMÈRE BAYONNE 98,3 99,6 101,1 98 99,3 101,6 597,9
6 SAVATIER-DUPRE C. CHRISTIAN CSAD CHÂTELLERAULT 95,9 99,8 98,1 95,7 95,6 98,5 583,6
7 HEUBERT EMMANUEL ASAM CHERBOURG 98,2 97,3 95,4 98,1 96,7 97,9 583,6
8 EVEILLARD STÉPHANE ASOR NANTES 95,7 98,2 99,1 97,1 93,2 96,9 580,2
9 TRONCY JEAN-BAPTISTE CSA 511ÈME RT AUXONNE 96,5 96,2 98,8 98,8 96,2 92,7 579,2

10 CHAUVELOT JEREMIE CSA 511ÈME RT AUXONNE 97,7 96,8 97,3 92,5 97,3 96,5 578,1
11 AGNOLA SEBASTIEN ASAL LORIENT 91,6 98,2 100,8 97,1 93,9 96,2 577,8
12 SAVATIER DUPRE F. FABIEN CSAD CHÂTELLERAULT 91 92 98,1 96 97,4 97,9 572,4
13 GUEDON JEAN-LUC ASOR NANTES 93 92,9 93,6 96,7 99 93,1 568,3
14 CIANCIA MICHEL ASAM CHERBOURG 96,2 97 91,7 96,7 94,4 88,2 564,2
15 LAMBERT DIDIER ASAM CHERBOURG 95,1 95,3 90,9 95,6 95,2 89,5 561,6
16 HOREL ARMEL ASAL LORIENT 85,9 86,2 95,9 99,4 96,7 95,8 559,9
17 LE BLIGUET PATRICK CSAM BREST 91,5 95 83,6 81,6 85,8 89,9 527,4



RESULTATS EQUIPES PARATIR PISTOLET 10m

Club Tireur 1 Tireur 2 Score total
1 CS INI PARIS CHARBONNET 428 SABATIE -GARAT 377 805

RESULTATS EQUIPES PARATIR CARABINE 10m

Club Tireur 1 Tireur 2 Score total
1 CS INI PARIS LESPARRE 623,9 CAZEAU 540,2 1164,1

RESULTATS EQUIPES PISTOLET 10m

Club Tireur 1 Tireur 2 Score total
1 CSG RENNES BENAICHA 555 DANET 540 1095
2 CSAM BREST CADIC 539 JABBOUR 546 1085
3 CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE GHERARDINI 540 RIBEIRO La. 539 1079
4 CSAD CHÂTELLERAULT BRUN 548 TOUILLET 521 1069
5 CSAM TOULON FARDEL 533 BLANCHOUD 510 1043
6 ASAM CHERBOURG UJIC P. 532 UJIC M. 508 1040
7 CSAD CHÂTELLERAULT CASTERES 502 LANGRY 536 1038
8 CSG RENNES AUGUSTINE 501 MICHAUD 525 1026
9 ASAL LORIENT MOUREAUX 493 QUERARD 521 1014

10 ASOR NANTES DELZENNE C. 516 DELZENNE S. 492 1008
11 CSAM BREST SERGENT C. 469 SERGENT F. 528 997
12 CELAR SPORTS RENNES AUSSIBAL 497 MESSMER 496 993
13 CSAM TOULON BOGATY 480 STREBE 489 969
14 CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE VASSA L. 511 RIBEIRO Lu. 457 968
15 ASAL LORIENT AGNOLA 495 CORRE 469 964
16 CELAR SPORTS RENNES MARTY 457 TROUVE 421 878

RESULTATS EQUIPES PISTOLET 25m

Club Tireur 1 Tireur 2 Score total
1 CSG RENNES BENAICHA 553 DANET 550 1103
2 CSA 126 BRIVE-la-GAILLARDE GHERARDINI 555 RIBEIRO La. 546 1101
3 CSAD CHÂTELLERAULT BRUN 555 TOUILLET 525 1080
4 CSA 511ÈME RT AUXONNE GUIBORAT 516 CHAUVELOT 509 1025
5 ASAL LORIENT MOUREAUX 483 QUERARD 532 1015
6 CSAM BREST CADIC 466 JABBOUR 542 1008
7 CSAM BREST SERGENT C. 470 SERGENT F. 517 987
8 CSG RENNES AUGUSTINE 356 MICHAUD 548 904
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RESULTATS EQUIPES CARABINE 10m

Club Tireur 1 Tireur 2 Score total
1 CSG RENNES FRANGI STEFANETTI 588,2 VISHA 581,6 1169,8
2 CSG RENNES BARBE Gwend. 578,2 BARBE Gwenn. 574,8 1153
3 ASAL LORIENT LETURGEZ 580,2 GERACI L. 571,9 1152,1
4 CELAR SPORTS RENNES DEMOUGIN 571,4 COIC 572,1 1143,5
5 ASAM CHERBOURG LIMON 543,3 UJIC P. 590,4 1133,7
6 CSAM TOULON KERIVEL LENOIR 608,9 DECOUSSER 505,4 1114,3
7 CELAR SPORTS RENNES GAILLARD 515,2 MESSMER 475,2 990,4

RESULTATS EQUIPES CARABINE 50m

Club Tireur 1 Tireur 2 Score total
1 ASAL LORIENT GERACI F. 604,7 GERACI L. 598,5 1203,2
2 CSG RENNES BARBE Gwend. 592,5 BARBE Gwenn. 598,6 1191,1
3 ASAM CHERBOURG LABORIE 606,5 HEUBERT 583,6 1190,1
4 ASOR NANTES MONTANYA L 599,6 EVEILLARD 580,2 1179,8
5 CSA 511ÈME RT AUXONNE TRONCY 579,2 CHAUVELOT 578,1 1157,3
6 CSAD CHÂTELLERAULT SAVATIER-DUPRE C. 583,6 SAVATIER DUPRE F. 572,4 1156
7 CSG RENNES FRANGI STEFANETTI 585,7 VISHA 568,6 1154,3
8 ASAL LORIENT HOREL 559,9 AGNOLA 577,8 1137,7
9 ASOR NANTES GUEDON 568,3 MONTANYA J. 558,5 1126,8

10 ASAM CHERBOURG CIANCIA 564,2 LAMBERT 561,6 1125,8



Classement Club Score total
1 CSG RENNES BENAICHA 555 DANET 550 FRANGI STEFANETTI 588,2 BARBE Gwenn. 598,6 2291,8
2 CSAD CHÂTELLERAULT BRUN 548 TOUILLET 525 SAVATIER DUPRE F. 553,9 SAVATIER-DUPRE C. 583,6 2210,5
3 ASAL LORIENT QUERARD 521 MOUREAUX 483 GERACI L. 571,9 GERACI F. 604,7 2180,6
4 CELAR SPORTS RENNES MESSMER 496 TROUVE 426 DEMOUGIN 571,4 COIC 568,4 2061,8
5 CSAM TOULON BLANCHOUD 510 FARDEL 426 DECOUSSER 505,4 KERIVEL LENOIR 597,2 2038,6
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